

**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ**11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/2012) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије. доносим

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 12085

02.09 20 19 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Филтери за климатизацију и вентилацију
Бр. јавне набавке Т312/2019**Наручилац уговор о јавној набавци добара додељује: CERTEX“ д.о.о. Табановић, ул. Иве Лоле Рибара бр. 101, 15211 Табановић, у укупном износу од **1.878.537,00** динара без обрачунатог ПДВ-а

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена филтера за климатизацију и вентилацију (динара без ПДВ-а)
1.	0708-1/SB од 07.08.2019.	Certex, Табановић	1.878.537,00 динара

ОБРАЗЛОЖЕЊЕНаручилац је дана 12.07.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке у отвореном поступку у складу са чл. 32. ЗЈН за набавку добара: **Филтери за климатизацију и вентилацију**, бр. 9876 ознака из општег речника набавке **42514310 – Ваздушни филтери**.Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: **конто – 4269** Редни број из Плана јавних набавки: **Одељење економско- административних послова - Позиција 23.**Процењена вредност јавне набавке **2.700.000,00** динара без ПДВ – а.

У предметном поступку јавне набавке учешће су узела 5 (пет) понуђача.

Благовремено, тј. до дана 12.08.2019. год. до 09:30 сати, примљене су понуде следећих понуђача и то:

Р. бр	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
1.	11128	Арена д.о.о., Ваљево	09.08.2019.	08.15
2.	11131	AIR FILTER SOLUTIONS, Београд	09.08.2019.	08.55
3.	11193	Trayal Корпорација АД, Крушевац	12.08.2019.	08.30
4.	11194	Handy Man Global d.o.o., Београд	12.08.2019.	09.05
5.	11199	Certex, Табановић	12.08.2019.	09.25

Дана 12.08.2019. године у 10:00 часова одржано је отварање приспелих понуда што је коснтатовано у записнику број 1073 од 12.08.2019. године.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда групе понуђача „AIR FILTER SOLUTIONS“ д.о.о. Београд, ул. Срнетичка бр. 16, 11000 Београд, као неприхватљива из разлога што наведени понуђач није доставио финансијску гаранција у форми менице и меничног овлашћења за озбиљност понуде, као и остале додатне захтеве које је наручилац тражио у својој конкурсној документацији.

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена филтера за климатизацију и вентилацију (динара без ПДВ-а)
2.	1/2019 од 08.08.2019.	AIR FILTER SOLUTIONS, Београд	2.673.800,00 динара

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење– начин на који је утврђена та цена: **НЕМА**Критеријум за доделу уговора је: **најнижа понуђена цена**

Назив понуђача, цена, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума који се могу нумерички приказати и други подаци из понуде:

Следи рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

1. „Certex“, Табановић

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)						
I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	262,50	100	26.250,00	12
2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	60,00	700	42.000,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	385,00	8	3.080,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	362,00	8	2.896,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	485,00	2	970,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x2000mm	ком.	5.515,00	1	5.515,00	12
II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm (са 5 џепова)	ком.	871,00	184	160.264,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	647,00	64	41.408,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	744,00	46	34.224,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	672,00	48	32.256,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	722,00	15	10.830,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	577,00	18	10.386,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	632,00	48	30.336,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	807,00	6	4.842,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	387,00	12	4.644,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	624,00	2	1.248,00	12
III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95% - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са 8 џепова)	ком.	1.962,00	64	125.568,00	12
2	Филтер 615x592x400 mm(са 8 џепова)	ком.	1.417,00	12	17.004,00	12
3	Филтер 287x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	744,00	18	13.392,00	12
4	Филтер 887x285x635mm (са 4 џепа)	ком.	977,00	2	1.954,00	12
5	Филтер 540x250x400mm (са 5 џепова)	ком.	734,00	4	2.936,00	12
6	Филтер 490x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	867,00	48	41.616,00	12
7	Филтер 887x580x635mm(са 6 џепова)	ком.	1.489,00	2	2.978,00	12
8	Филтер 287x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	1.077,00	48	51.696,00	12
9	Филтер 592x287x635mm (са 8 џепова)	ком.	847,00	2	1.694,00	12
IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела						
1	Филтер апсолутни HF 610x610x78mm	ком.	3.500,00	180	630.000,00	12
2	Филтер апсолутни HF 610x610x150mm	ком.	4.350,00	6	26.100,00	12
3	Филтер апсолутни HF 305x305x150mm	ком.	2.800,00	39	109.200,00	12
4	Филтер апсолутни HF 457x457x78mm	ком.	2.800,00	58	162.400,00	12
5	Филтер апсолутни HF 535x535x78mm	ком.	3.300,00	47	155.100,00	12
6	Филтер апсолутни HF	ком.	7.450,00	6	44.700,00	12

	610x610x292mm						
7	Филтер апсолутни HF 457x457x150mm	ком.	3.350,00	19	63.650,00	12	
8	Филтер апсолутни HF 610x762x150mm	ком.	5.400,00	1	5.400,00	12	
V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела							
1	Филтер апсолутни HF 435x435x78mm	ком.	2.300,00	3	6.900,00	12	
2	Филтер апсолутни HF 300x300x78mm	ком.	1.700,00	3	5.100,00	12	
УКУПНО без ПДВ-а					1.878.537,00		
ПДВ					375.707,00		
УКУПНО са ПДВ-ом					2.254.244,00		

2. „Trayal Korporacija“ AD, Крушевац

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)						
I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	100,00	100	10.000,00	12
2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	60,00	700	42.000,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	290,00	8	2.320,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	280,00	8	2.240,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	390,00	2	780,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x2000mm	ком.	4.800,00	1	4.800,00	12
II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm (са 5 џепова)	ком.	900,00	184	165.000,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	710,00	64	45.440,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	820,00	46	37.720,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	610,00	48	29.280,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	700,00	15	10.500,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	550,00	18	9.900,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	630,00	48	30.240,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	720,00	6	4.320,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	490,00	12	5.880,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	720,00	2	1.440,00	12
III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95% - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са 8	ком.	1.650,00	64	105.600,00	12

	цeпoвa)							
2	Филтер 615x592x400 mm(ca 8 цeпoвa)	ком.	1.200,00	12	14.400,00	12		
3	Филтер 287x592x400mm (ca 4 цeпa)	ком.	920,00	18	16.560,00	12		
4	Филтер 887x285x635mm (ca 4 цeпa)	ком.	940,00	2	1.880,00	12		
5	Филтер 540x250x400mm (ca 5 цeпoвa)	ком.	940,00	4	3.760,00	12		
6	Филтер 490x592x400mm (ca 4 цeпa)	ком.	830,00	48	39.840,00	12		
7	Филтер 887x580x635mm(ca 6 цeпoвa)	ком.	1.540,00	2	3.080,00	12		
8	Филтер 287x592x635mm (ca 4 цeпa)	ком.	1.200,00	48	57.600,00	12		
9	Филтер 592x287x635mm (ca 8 цeпoвa)	ком.	1.200,00	2	2.400,00	12		
IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела								
1	Филтер апсолутни HF 610x610x78mm	ком.	3.762,00	180	677.160,00	12		
2	Филтер апсолутни HF 610x610x150mm	ком.	4.716,00	6	28.296,00	12		
3	Филтер апсолутни HF 305x305x150mm	ком.	2.307,00	39	89.973,00	12		
4	Филтер апсолутни HF 457x457x78mm	ком.	2.861,00	58	165.938,00	12		
5	Филтер апсолутни HF 535x535x78mm	ком.	4.050,00	47	190.350,00	12		
6	Филтер апсолутни HF 610x610x292mm	ком.	7.350,00	6	44.100,00	12		
7	Филтер апсолутни HF 457x457x150mm	ком.	3.515,00	19	66.785,00	12		
8	Филтер апсолутни HF 610x762x150mm	ком.	7.000,00	1	7.000,00	12		
V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела								
1	Филтер апсолутни HF 435x435x78mm	ком.	2.415,00	3	7.245,00	12		
2	Филтер апсолутни HF 300x300x78mm	ком.	2.109,00	3	6.327,00	12		
УКУПНО без ПДВ-а						1.930.754,00		
ПДВ						386.150,80		
УКУПНО са ПДВ-ом						2.316.904,80		

3. „Арена“ д.о.о., Ваљево

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)						
I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	998,00	100	99.800,00	12

2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	115,00	700	80.500,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	488,00	8	3.904,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	485,00	8	3.880,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	889,00	2	1.778,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x2000mm	ком.	9.200,00	1	9.200,00	12
II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm (са 5 џепова)	ком.	1.122,00	184	206.448,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	818,00	64	52.352,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	1.056,00	46	48.576,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	805,00	48	38.640,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	960,00	15	14.400,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	730,00	18	13.140,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	940,00	48	45.120,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	995,00	6	5.970,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	800,00	12	9.600,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	1.000,00	2	2.000,00	12
III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95% - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са 8 џепова)	ком.	1.480,00	64	94.720,00	12
2	Филтер 615x592x400 mm(са 8 џепова)	ком.	1.295,00	12	15.540,00	12
3	Филтер 287x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	840,00	18	15.120,00	12
4	Филтер 887x285x635mm (са 4 џепа)	ком.	1.330,00	2	2.660,00	12
5	Филтер 540x250x400mm (са 5 џепова)	ком.	930,00	4	3.720,00	12
6	Филтер 490x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	990,00	48	47.520,00	12
7	Филтер 887x580x635mm(са 6 џепова)	ком.	1.650,00	2	3.300,00	12
8	Филтер 287x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	995,00	48	47.760,00	12
9	Филтер 592x287x635mm (са 8 џепова)	ком.	1.430,00	2	2.860,00	12
IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела						
1	Филтер апсолутни HF 610x610x78mm	ком.	3.740,00	180	673.200,00	12
2	Филтер апсолутни HF 610x610x150mm	ком.	4.755,00	6	28.530,00	12
3	Филтер апсолутни HF 305x305x150mm	ком.	2.375,00	39	92.625,00	12
4	Филтер апсолутни HF 457x457x78mm	ком.	2.900,00	58	168.200,00	12
5	Филтер апсолутни HF 535x535x78mm	ком.	3.450,00	47	162.150,00	12
6	Филтер апсолутни HF 610x610x292mm	ком.	8.450,00	6	50.700,00	12
7	Филтер апсолутни HF 457x457x150mm	ком.	2.930,00	19	55.670,00	12
8	Филтер апсолутни HF 610x762x150mm	ком.	6.240,00	1	6.240,00	12
V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела						
1	Филтер апсолутни HF	ком.	2.800,00	3	8.400,00	12

2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	115,00	700	80.500,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	488,00	8	3.904,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	485,00	8	3.880,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	889,00	2	1.778,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x20000mm	ком.	9.200,00	1	9.200,00	12
II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm (са 5 џепова)	ком.	1.122,00	184	206.448,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	818,00	64	52.352,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	1.056,00	46	48.576,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	805,00	48	38.640,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	960,00	15	14.400,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	730,00	18	13.140,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	940,00	48	45.120,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	995,00	6	5.970,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	800,00	12	9.600,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	1.000,00	2	2.000,00	12
III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95% - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са 8 џепова)	ком.	1.480,00	64	94.720,00	12
2	Филтер 615x592x400 mm(са 8 џепова)	ком.	1.295,00	12	15.540,00	12
3	Филтер 287x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	840,00	18	15.120,00	12
4	Филтер 887x285x635mm (са 4 џепа)	ком.	1.330,00	2	2.660,00	12
5	Филтер 540x250x400mm (са 5 џепова)	ком.	930,00	4	3.720,00	12
6	Филтер 490x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	990,00	48	47.520,00	12
7	Филтер 887x580x635mm(са 6 џепова)	ком.	1.650,00	2	3.300,00	12
8	Филтер 287x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	995,00	48	47.760,00	12
9	Филтер 592x287x635mm (са 8 џепова)	ком.	1.430,00	2	2.860,00	12
IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела						
1	Филтер апсолутни HF 610x610x78mm	ком.	3.740,00	180	673.200,00	12
2	Филтер апсолутни HF 610x610x150mm	ком.	4.755,00	6	28.530,00	12
3	Филтер апсолутни HF 305x305x150mm	ком.	2.375,00	39	92.625,00	12
4	Филтер апсолутни HF 457x457x78mm	ком.	2.900,00	58	168.200,00	12
5	Филтер апсолутни HF 535x535x78mm	ком.	3.450,00	47	162.150,00	12
6	Филтер апсолутни HF 610x610x292mm	ком.	8.450,00	6	50.700,00	12
7	Филтер апсолутни HF 457x457x150mm	ком.	2.930,00	19	55.670,00	12
8	Филтер апсолутни HF 610x762x150mm	ком.	6.240,00	1	6.240,00	12
V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела						
1	Филтер апсолутни HF	ком.	2.800,00	3	8.400,00	12

	435x435x78mm						
2	Филтер апсолутни HF 300x300x78mm	ком.	1.700,00	3	5.100,00	12	
	УКУПНО без ПДВ-а				2.119.323,00		
	ПДВ				423.864,60		
	УКУПНО са ПДВ-ом				2.543.187,60		

4. „Handy Man Global“ d.o.o., Београд

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)						
I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	115,50	100	11.550,00	12
2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	69,30	700	48.510,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	335,00	8	2.680,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	335,00	8	2.680,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	404,25	2	808,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x20000mm	ком.	5.775,00	1	5.775,00	12
II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm (са 5 џепова)	ком.	981,75	184	180.642,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	* 808,50	64	51.744,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	924,00	46	42.504,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	693,00	48	33.264,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	751,00	15	11.261,25	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	577,50	18	10.395,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	693,00	48	33.264,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	750,75	6	4.504,50	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	519,75	12	6.237,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	750,75	2	1.501,50	12
III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95% - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са	ком.	1.732,50	64	110.880,00	12

Назив понуђача коме се додељује уговор, а ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач: CERTEX“ д.о.о. Табановић, ул. Иве Лоле Рибара бр. 101, 15211 Табановић.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и услова утврђених у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин



Milica Asanin